

Bilagor måluppfyllelse

Bilaga 1, Effektiv och rättsäkergranskning av redovisningshandlingar

	Delår 1	Delår 2	Årsrapport
Årsräkningar 2020			
75 % granskade innan 30 juni 2021	41%		
100 % av årsräkningarna ska granskas inom 7 månader ¹ .	Mätbart from 2021-07-01		
I minst 90% av granskade årsräkningar ska det, den 30 juni 2021, finnas ett arvodesbeslut ² .	100% av granskade räkning		
Sluträkningar 2020			
Komplett sluträkningar granskade inom 2 månader från att sluträkningen lämnades in	100%		
100 % av sluträkningarna ska granskas inom 4 månader	100%		
När ett tillsynsärende är avslutat ska nämndens handläggningstid för överlämnande av handlingar till behörig mottagare ej överstiga 6 månader	Mätbart från 2021-06-01		

¹ Från det att räkningen lämnades in

Bilaga 2, Genom digitalisering erbjuda god service till medborgare

	Delår 1	Delår 2	Årsrapport
Erbjuda samtliga ställföreträdare möjlighet att redovisa digitalt.	Ja		
Minst 15% av alla räkningar ¹ lämnas in digitalt.	14 %		
I de fall det är lämpligt ska 100% av överförmyndarens blanketter även finnas som en e-tjänst.	Pågående arbete		

¹ Årsräkningar, sluträkningar och sluträkningar (byte)

Bilaga 3, Tillvarata och stärka de potentiella och befintliga ställföreträdarna, så att de kan agera för att motverka en rättsförlust för sina huvudmän.

	Delår 1	Delår 2	Årsrapport
Efter att en person bedömts som lämplig att bli god man/förvaltare ska hen erbjudas ett uppdrag inom 30 dagar ¹ .	100%		
Erbjuda alla gode män och förvaltare en adekvat grundutbildning.	Ja		
Ökat antal ställföreträdare som genomför e-utbildning om uppdraget som god man.	20 Jmf totalt 2020, 27		
Ökat antal ställföreträdare som certifierats	0		
Ökat antal ställföreträdare som åtar sig ett mentorskap	0		
En god man/förvaltare ska tillsättas inom 3 månader från att behovet identifierats.	0 %		

¹ Presumtiva ställföreträdare 2021. Efter lämplighetsprövning.

² Anmälan och ansökan och ingen ställföreträdare redan föreslagen i ärendet.

Bilaga 4, Skapa goda förutsättningar för de som på grund av sitt förmyndarskap kommer i kontakt med nämnden så de kan fullgöra sina skyldigheter rörande nämndens verksamhetsområde.

	Delår 1	Delår 2	Årsrapport
Legala förmyndare ska få information om överförmyndarens tillsyn när det skapas ett tillsynsärende hos nämnden.	Pågående arbete		
Tillgängliggöra och förmedla information till de instanser, inom de samverkande kommunerna, som rekryterar särskilt förordnade vårdnadshavare för att förbereda den särskilt förordnade förmyndaren för de krav som finns gällande förmyndarskapet och överförmyndarnämndens tillsyn.	Initierat samverkan med socialtjänsterna		
Nya särskilt förordnade vårdnadshavare ska få information om uppdragets omfattning och överförmyndarnämndens tillsyn.	Pågående arbete		